店

平成１３年 ９月１４日

各 位

会 社 名 ジーエルサイエンス株式会社

代表者の役職名 取 締 役 社 長 森 憲 司

（ ）登録銘柄・コード番号 7705

問い合わせ先 取締役総務部長 齋藤 林寿郎

ＴＥＬ 03-5323-6633

平成１４年 ３月期中間期および通期の連結業績予想の修正について

平成１３年 ５月２４日付当社の「平成１３年 ３月期決算短信（連結 」において発表いた）

しました平成１４年 ３月期（平成１３年 ４月 １日～平成１４年 ３月３１日）中間期および

通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．連結業績予想 中間期（平成１３年 ４月１日～平成１３年 ９月３０日）

（単位：百万円）

売 上 高 経常利益 当期利益

前 回 予 想 （Ａ） ８,５２３ １,４５５ ５８０

今 回 修 正 （Ｂ） ７,２０７ ８５９ ３６０

増 減 額 Ｂ－Ａ △１,３１６ △５９６ △２２０（ ）

増 減 率 △１５.４％ △４１.０％ △３７.９％

２．連結業績予想 通 期（平成１３年 ４月１日～平成１４年 ３月３１日）

（単位：百万円）

売 上 高 １ 経常利益 当期利益

前 回 予 想 （Ａ） １７,７７０ ３,２１８ １,３２２

今 回 修 正 （Ｂ） １４,５５４ １,４６１ ６３７

増 減 額 Ｂ－Ａ △３,２１６ △１,７５７ △６８５（ ）

増 減 率 △１８.１％ △５４.６％ △５１.８％

３．修正理由

（１）中間期および通期ともに子会社 テクノクオーツ㈱（コード番号５２１７）の半導体

産業の不況による平成１３年 ９月１４日付の業績予想下方修正によるものであります。

（２）当社単体の業績予想は平成１３年 ５月２４日付の決算短信「個別財務諸表の概要」

の平成１４年 ３月期の業績予想どおり推移しており修正は行いません。

４．ご 参 考 前期連結決算の実績

（単位：百万円）

売 上 高 経常利益 当期利益

中間通 12/4～12/9 ７,５９７ １,３２４ ５２４（ ）

通 期 12/4～13/3 １６,３９７ ３,０９０ １,１３６（ ）

以 上